
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 下水道課 指名競争入札 契約の日 平成28年3月18日 平成27年9月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

6,900,000

5,900,000 落札

7,100,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

既設下水道台帳システムデータの追加・修正
下水道台帳入力原稿図作成、図形・属性データ入力　2.02㎞
下水道台帳出力及び製本　12冊

場　　　所

いなべ市役所北勢庁舎

名　　　称

いなべ市下水道台帳補正業務

国際航業㈱　三重営業所 三重県津市羽所町７００

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

6,270,000 5,900,000 6,372,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

玉野総合コンサルタント㈱　三重事務所

国際航業㈱　三重営業所

㈱パスコ　三重支店

7,550,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,800,000㈱アスコ　三重営業所

アジア航測㈱　三重営業所

朝日航洋㈱　三重営業所

㈱テイコク　三重営業所

㈱五星　中部事務所


